
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO 

                 ANO VIII-Nº. 033-PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 14 DE FEVEREIRO DE 2017 

 PORTARIA Nº 161/2017-GP DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017 
 
O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Nomear ELIANE DE OLIVEIRA SILVA, para ocupar o cargo de provimento em comissão de 
Subcoordenadora Escolar, lotada na Secretaria Municipal de Educação, a partir da presente data. 
  
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
  
LEONARDO MOREIRA LISBOA 
PREFEITO MUNICIPAL 
__________________________________________________________________________________ 

                                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                                    COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
                                             RESULTADO DE JULGAMENTO PP-SRP 004/2017 
 
O Pregoeiro do Município de Passa e Fica/RN, torna público aos interessados o resultado de julga-
mento das propostas de preços do PP-SRP 004/2017 que teve como vencedora as empresas: R & E 
EMPREENDIMENTOS LTDA – ME, CNPJ: 14.971.947/0001-54, valor global R$ 312.966,31; CARLOS 
HENRIQUE NOGUEIRA DO NASCIMENTO – EPP, CNPJ: 16.874.662/0001-20, valor global R$ 
11.959,50; e IMPEVAL COM E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ: 70.152.095/0001-44, com valor global R$ 
7.218,68. Conforme autos constantes no processo. 
 
                                                Passa e Fica/RN, 13 de Fevereiro de 2017. 
                                                         Jailson Floriano do Nascimento 
                                                                      Pregoeiro Oficial 
__________________________________________________________________________________ 
                                             PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                               COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
                                              AVISO DE ADIAMENTO PP-SRP 003/2017 
 
O Pregoeiro da PMPF comunica que a licitação em epígrafe, objetivando o Sistema de registro de 
preços para futuro e eventual serviço de locação de veículos à administração municipal, anterior-
mente marcada para às 08h30min do dia 16/02/2017, fica ADIADA para às 08h30min do dia 
22/02/2017. O edital e seus anexos permanecem inalterados. Maiores informações: (84) 3288-2263 
e e-mail cplpassaefica@hotmail.com. 
 
                                       Passa e Fica/RN, em 13 de Fevereiro de 2017. 
                                                    Jailson Floriano do Nascimento 
                                                                  Pregoeiro Oficial 
__________________________________________________________________________________ 
                                             PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                               COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
                                              AVISO DE ADIAMENTO PP-SRP 007/2017 
 
O Pregoeiro da PMPF comunica que a licitação em epígrafe, objetivando o Sistema de registro de 
preços para futura e eventual aquisição de insulinas, tiras reagentes e lancetas para atender pacien-
tes conforme demanda judicial, anteriormente marcada para às 14h00min do dia 16/02/2017, fica 
ADIADA para às 14h00min do dia 22/02/2017. O edital e seus anexos permanecem inalterados. 
Maiores informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com. 
 
                                       Passa e Fica/RN, em 13 de Fevereiro de 2017. 
                                                   Jailson Floriano do Nascimento 
                                                               Pregoeiro Oficial 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

              ATOS DO PODER EXECUTIVO              ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

         COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 


